
 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA-BA 

 CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2025  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

  

O Município de Caturama – BA torna-se público, e da ciência aos interessados, sob o AVISO DE 

LICITAÇÃO CHAMADA PUBLICA nº. 001/2025, regido pela Lei 14.133/21 que objetiva o Aquisição 

De Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural para 

atender ao Programa de Alimentação Escolar exercício 2025, CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Ficará 

aberto no período de 17/02/2025 à 10/03/2025, até 09:00h. O Edital e seus anexos estão disponíveis no 

site: www.bll.org.br e por e-mail: licitacao@caturama.ba.gov.br, sob o número de Edição de Processo 

Administrativo n° 001/2025. 

 

Caturama-BA, 17 de fevereiro de 2025.  
 
 
 

Cristiane de Oliveira Silva 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@caturama.ba.gov.br

